
Pronájem komerční ostatní, 88 m2 -
Nekvasilova, Praha 8

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-komercni-ostatni-88-m2-nekvasilova-praha-8
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-komercni-ostatni-88-m2-nekvasilova-praha-8


«Home Real Estate» nabízí k pronájmu obchodní prostor o velikosti 87.7 m2, který se nachází v
rychle rozvíjející lokalitě Praha - 8 Karlín.
Obchodní prostor se nachází v přízemí nového projektu Karlin Park. Projekt ze třetího čtvrtletí roku
2018 se nachází v perfektní lokalitě s velkým přítokem lidí. Nové kanceláře na Karlíne a samotný
projekt o 149 bytech spolehlivě zaručí dostatek klientu pro budoucí podnik.
Skvělá dopravní dostupnost. Metro Invalidovna (B) 50 metrů od prostoru. Tramvajová zastávka je
taký v pěší dostupnosti.
Obchodní  prostor  má  dobrou  polohu,  díky  tomu,  že  je  umístěn  na  rohu  budovy  a  má  čtyři
samostatné vchody.
Velký okna po celému prostoru umožňují umístění reklamy a další výhody.
Komerční  prostor  může  sloužit  pro  firmy,  kanceláře,  obchod,  internetové  centrum,  zdravotní
středisko,  dětské  rekreační  středisko,  dětské  studio,  mateřskou  školu,  zákaznické  centrum  a
podobně.
U prostoru je možné změnit užívání podle potřeby.
K pronájmu ihned.
Prohlídky jsou také možné o víkendech.
Celková cena: 36.500 Kč + 4.000 Kč poplatky + 1.000 Kč elektřina.
Pro více informací ohledně teto nemovitosti nebo domluvení prohlídky nás kontaktujte nebo vyplňte
formulář níže, rádi se Vám budeme věnovat.
Máte zájem o přednostní nabídku nemovitosti k pronájmu před zařazením na portály?
Vyplňte,  prosím, formulář a náš manažer Vám pošle kompletní aktuální  nabídku nemovitostí  s
podrobným popisem a fotografiemi na základě vašich kritérií.
«Home Real Estate» je to více než 650 spokojených klientů od roku 2014.



ID 31565  Nabídka Pronájem
Skupina Ostatní  Užitná plocha 88 m2

Město Praha  Okres Praha 8
Městská část Karlín  Stav Realizováno

https://homerealestate.cz/cs/pronajem-komercni-ostatni-88-m2-nekvasilova-praha-8
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-8
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-8/cast/karlin

